АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОКЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.01.2019 г.
                                                                                               № 10
О присвоении адреса
объекта адресации в ФИАС

В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района, постановлением Поклоновского сельского поселения от 06.04.2004 г. № 3 « О присвоении номеров объектам недвижимости»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнения в постановление № 3 от 06.04.2004 г. «О присвоении номеров объектам недвижимости».
2. Присвоить адрес земельному участку с условным номером 34:01:010001: ЗУ1, из категории земель: земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 3764 квадратных метров, находящемуся по адресу:  Волгоградская область, Алексеевский муниципальный район, территория Поклоновского сельского поселения:

Российская Федерация,  Волгоградская область, Алексеевский муниципальный район, хутор Поклоновский, 232.

3.Внести адрес объекта адресации Поклоновского сельского поселения в Федеральной информационной адресной системе.

4. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном портале Алексеевского муниципального района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Поклоновского
сельского поселения                                                                                  Г.В.Соловьева